[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Михайловского сельсовета

Рыльского района  Курской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2021 года № 50
О внесении проекта бюджета

Михайловского сельсовета

Рыльского района Курской области на 2022 года
и на плановый период 2023 – 2024 годов
на обсуждение в Собрание депутатов

Михайловского сельсовета Рыльского

района

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект Бюджета Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области на  2022 года  и на плановый период 2023– 2024  годов    для рассмотрения в Собрание депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                              В.И.Яношев